
 

Bu tədris ilində Azərbaycanda 139 min nəfərdən çox uşaq birinci sinfə gedir.Bu tədris ilində Azərbaycanda 139 min nəfərdən çox uşaq birinci sinfə gedir.

Yeni tədris ilində ali təhsil müəssisələrində ilk dəfə olaraq SABAH qrupları fəaliyyətə başlayır.Yeni tədris ilində ali təhsil müəssisələrində ilk dəfə olaraq SABAH qrupları fəaliyyətə başlayır.
Ölkənin ali təhsil müəssisələrinin ixtisaslar üzrə seçilmiş 738 ən yaxşı tələbəsi tədrisini bu yeniÖlkənin ali təhsil müəssisələrinin ixtisaslar üzrə seçilmiş 738 ən yaxşı tələbəsi tədrisini bu yeni
qruplarda davam etdirəcək.qruplarda davam etdirəcək.

Bu il ilk dəfə olaraq Azərbaycanda maksimum adda və sayda – 271 adda 7,8 milyon ədəd dərslikBu il ilk dəfə olaraq Azərbaycanda maksimum adda və sayda – 271 adda 7,8 milyon ədəd dərslik
çap olunub. Bəzi siniflər üçün tam yeni, qalanları üçün təkrar nəşr olan bu kitablar artıq bütünçap olunub. Bəzi siniflər üçün tam yeni, qalanları üçün təkrar nəşr olan bu kitablar artıq bütün
məktəblərə çatdırılıb.məktəblərə çatdırılıb.

Yeni tədris ilindən etibarən “Sağlam təhsil-sağlam millət” layihəsi çərçivəsində pilot olaraqYeni tədris ilindən etibarən “Sağlam təhsil-sağlam millət” layihəsi çərçivəsində pilot olaraq
ölkəmizin 6 ümumi təhsil məktəbinin 15 sinfində “Sağlam təhsil sinfi” fəaliyyət göstərəcək.ölkəmizin 6 ümumi təhsil məktəbinin 15 sinfində “Sağlam təhsil sinfi” fəaliyyət göstərəcək.

2014-2015-ci tədris ilində ümumi təhsil müəssisələrinə və peşə liseylərinə müəllimlərin işə qəbulu2014-2015-ci tədris ilində ümumi təhsil müəssisələrinə və peşə liseylərinə müəllimlərin işə qəbulu
üzrə müsabiqənin nəticələrinə əsasən 1692 müəllim işə qəbul olunub. Onlardan 1405 gənc “müəllimüzrə müsabiqənin nəticələrinə əsasən 1692 müəllim işə qəbul olunub. Onlardan 1405 gənc “müəllim
andı” içdikdən sonra ilk dəfə sinfə daxil olacaq.andı” içdikdən sonra ilk dəfə sinfə daxil olacaq.

Orta təhsilini qızıl və gümüş medallar almaqla başa vuran 201 məzunun hamısı yeni tədris ilini aliOrta təhsilini qızıl və gümüş medallar almaqla başa vuran 201 məzunun hamısı yeni tədris ilini ali
məktəblərin tələbələri sırasında qarşılayacaq.məktəblərin tələbələri sırasında qarşılayacaq.

Bu il ölkə üzrə 122 məktəb yenidən inşa olunub və ya yenidən qurulub, bu təhsil müəssisələrindəBu il ölkə üzrə 122 məktəb yenidən inşa olunub və ya yenidən qurulub, bu təhsil müəssisələrində
əlavə korpus və sinif otaqları tikilib, 56 məktəb əsaslı təmir edilib, 64 məktəb cari təmir olunub.əlavə korpus və sinif otaqları tikilib, 56 məktəb əsaslı təmir edilib, 64 məktəb cari təmir olunub.

Yeni tədris ilinin başlanması münasibətilə bütün təhsil ictimaiyyətini, müəllim və şagirdləri,Yeni tədris ilinin başlanması münasibətilə bütün təhsil ictimaiyyətini, müəllim və şagirdləri,
tələbələri təbrik edirik. Təhsilverənlərə və təhsilalanlara, ümumilikdə ölkənin bütün pedaqojitələbələri təbrik edirik. Təhsilverənlərə və təhsilalanlara, ümumilikdə ölkənin bütün pedaqoji
ictimaiyyətinə yeni – 2014-2015-ci dərs ilində uğurlar arzulayırıq.ictimaiyyətinə yeni – 2014-2015-ci dərs ilində uğurlar arzulayırıq.
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